
 
UCHWAŁA NR   IX/158/11  

Rady Miejskiej w Żarach  
z dnia 28 czerwca 2011 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia harmonogramu obrad sesji Rady na II półrocze 2011 r. 
 
 
 Na podstawie § 24 ust.1 Statutu Gminy Żary o statusie miejskim, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr V/25/03 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 marca 2003r. 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 22, poz.430 ze zm.), uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Uchwala się harmonogram obrad sesji Rady Miejskiej w Żarach na II półrocze 

2011 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Harmonogram obrad sesji Rady może być uzupełniany. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik do uchwały nr IX/158/11 

        Rady Miejskiej w Żarach  

        z dnia 28 czerwca 2011r. 
 
     

HARMONOGRAM OBRAD SESJI RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH  
NA II PÓŁROCZE 2011 r. 

 
 
 
Sierpień 
 
1. Sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2011r. 
 
 
Październik 
 
1. Informacja nt. oświadczeń majątkowych  radnych i pracowników podległych 

Burmistrzowi. 
2. Wybory ławników do Sadu Rejonowego w Żarach na kadencję 2012-2015. 
 
 
Listopad 
 
1. Uchwalenie stawek opłat i podatków na 2012r. 
2. Bezpieczeństwo w ruchu drogowym na terenie Żar. 
 
 
Grudzień 
 
1. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2012. 
 
 
 
 
 


